DOMUS, TELHADO DA PIRÂMIDE DO PLENÃRIO E
PASSARELA TÉCNICA SOBRE O DOMUS DO PRÉDIO
SEDE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PLANILHA
CONSTANTES NOS AUTOS DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO.

VALOR -

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

R$ 1.503.050,16 (UM MILHÃO QUINHENTOS E TRÊS
MIL CINQÜENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
VALOR TOTAL.

N'' 2018007323

DISPENSA N^ 065/2018

180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR DA DATA
DE ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE - 7166

ELEMENTO - 3390.39

a4íALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA OA BAHIA

[...]

SUAS CALHAS E RUFOS. COBERTURA
DO DOMÜS, TELHADO DAPIRAmIDE
DO PLENÁRIO E PASSARELA TÉCNICA
SOBRE 0 DOMUS DO PRÉDIO SEDE DA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
PLANILHA CONSTANTES NOS AUTOS DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO.

VALOR R$ 1.503.050.16 (UM MILHÁO
QUINHENTOS E TRÉS MIL CINQÜENTA
REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) VALOR
TOTAL.

PROCESSO N*2018007323

licitação DISPENSAM* 065/2018

VIGÊNCIA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA - 25/10/2018 A

22/04/2019.

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 7166

ELEMENTO 3390.39

Gestão Documental